
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง (กปน.) กรุงเทพฯ

66059146191

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างถัง Sludge Thickener พร้อมงานที่เกี่ยวข้อง บริเวณโรงกำจัดตะกอน โรงงานผลิตน้ำบางเขน เลขที่ จล.6-2567

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
358,450,000.00 บาท

338,784,159.77 บาท

0103508002704 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สามประสิทธิ์ 335,000,000.00
งานก่อสร้างถัง Sludge Thickener พร้อมงานที่เกี่ยวข้อง บริเวณโรงกำจัดตะกอน

โรงงานผลิตน้ำบางเขน เลขที่ จล.6-2567
1

0107537000939 บริษัท อิตาเลียนไทย ดีเวล๊อปเมนต์ จำกัด (มหาชน) 302,150,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0993000512367 กิจการร่วมค้า RVK 671122017851 จล.6-2567 06/12/2567 328,900,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง (กปน.) กรุงเทพฯ

67069417110

ประกวดราคาจ้างงานจ้างโครงการพัฒนาแอปพลิเคชัน MWA onMobile เวอร์ชันที่ 3 เลขที่ จล.14-2567 (ครั้งที่  2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

9,951,000.00 บาท

9,873,198.37 บาท

0105511000735 บริษัท ซีดีจี ซิสเต็มส์ จำกัด 9,869,869.00
งานจ้างโครงการพัฒนาแอปพลิเคชัน MWA onMobile เวอร์ชันที่ ๓ เลขที่

จล.๑๔-๒๕๖๗
1

0105553151171 บริษัท คลิกเน็กซ์  จำกัด 8,888,000.00

0105562206489 บริษัท เอ็กซ์เวนชั่น จำกัด 9,630,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105511000735 บริษัท ซีดีจี ซิสเต็มส์ จำกัด 671224005638
จล.14-2567

(ครั้งที่ 2)
27/12/2567 9,800,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


	FPRO9965
	FPRO9966

